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精誠中學「第十屆怡心暑期安親育樂營」 團體報名表



	
	學校名稱:

	編號
	姓	名
	年	級
	班	級

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	



注意事項:
1.請將本報名表(附件二)、學員報名表(附件三)、推薦證明(附件四)於5月24日前傳真至本校(04-7631094)。
2.若有任何疑問請洽本校學務處訓育組─蘇信賢組長（04-7622790 轉 61）

附件三

精誠中學「第十屆怡心暑期安親育樂營」 學員報名表



	學校
	
	年級
	
	姓名
	

	出生年月日
EX：100年1月1日
	  年   月   日
	性別
	□男  
□女
	身分證字號
	

	通訊地址
	

	衣服尺寸
	□ 11  □ 13  □ 15  □ XS   □ S   □ M   □ L   □ XL
	飲食
	□葷  □素

	身體狀況
	□ 無  □ 暈車  □ 哮喘  □ 貧血  □ 高血壓  □ 蠶豆症 

□ 心臟病  □過敏源:_____________  □ 其他:__________

	監護人姓名
	
	關係
	
	連絡電話
	

	緊急聯絡人
	
	關係
	
	連絡電話
	

	備註
	



※ 煩請字跡端正、詳細填寫，方便聯絡及保險作業，謝謝！

注意事項：

1.衣服尺寸請參照附件五衣服尺寸對照表。

2.請學校開立推薦證明文件（如附件四）。

附件四

推薦證明

彰化縣 	國民小學
茲證明本校 	年 	班	學生 	


為特殊境遇家庭子女，符合推薦參加精誠中學
「第十屆怡心暑期安親育樂營」營隊資格 此證

彰化縣 	國民小學
訓育組長	:	〈簽、蓋章〉
訓導處主任 :	〈簽、蓋章〉


〈學校處室章〉



中	華	民	國	108		年     5	月	日

附件五

衣服尺寸對照表



	單位
(cm)
	11
	13
	15
	XS
	S
	M
	L
	XL

	胸寬
	33
	38
	43
	43
	46
	49
	52
	55

	衣長
	45
	51
	58
	64
	67
	70
	73
	75


注意事項：

1.平放尺寸丈量，尺寸容許範圍±2cm~2.5cm皆為正常值
